

ÅRSREDOVISNING

för

Guy Ehrling Kommunikation AB

Org.nr. 556362-6620

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01--2025-06-30

| Innehåll | Sida |
|-------------------------|------|
| -förvaltningsberättelse | 2 |
| -resultaträkning | 3 |
| -balansräkning | 4 |
| -noter | 6 |
| -underskrifter | 6 |

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-09-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Gabriel Ehrling, Verkställande direktör
2025-11-10

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsultverksamhet inom information, PR, samhällskontakter, lobbying, järnvägs- och transportfrågor.

Företagets säte är Stockholm

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Bolagets omsättning har minskat pga att ägaren har gått i pension.

Flerårsöversikt

| | 2024/2025 | 2023/2024 | 2022/2023 | 2021/2022 |
|-----------------------------------|-----------|-----------|-----------|-----------|
| Nettoomsättning | 170 000 | 338 240 | 251 686 | 287 394 |
| Resultat efter finansiella poster | 258 354 | 525 940 | 70 456 | 114 619 |
| Soliditet (%) | 43,54 | 27,31 | 21,95 | 21,86 |

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Reservfond | Balanserat resultat | Årets resultat | Summa eget kapital |
|-------------------------|----------------|---------------|---------------------|-----------------|--------------------|
| Belopp vid årets ingång | 100 000 | 20 000 | 1 405 948 | 512 975 | 2 038 923 |
| Balanseras i ny räkning | | | 512 975 | <u>-512 975</u> | 0 |
| Årets resultat | | | | <u>357 891</u> | <u>357 891</u> |
| Belopp vid årets utgång | <u>100 000</u> | <u>20 000</u> | <u>1 918 923</u> | <u>357 891</u> | <u>2 396 814</u> |

Resultatdisposition

Medel att disponera:

| | |
|---------------------|----------------|
| Balanserat resultat | 1 918 922 |
| Årets resultat | <u>357 891</u> |
| | 2 276 813 |

Förslag till disposition:

| | |
|-------------------------|------------------|
| Balanseras i ny räkning | <u>2 276 813</u> |
| | 2 276 813 |

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

| RESULTATRÄKNING | 2024-07-01 2025-06-30 | 2023-07-01 2024-06-30 |
|---|----------------------------------|----------------------------------|
| | Not | |
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | |
| Nettoomsättning | 170 000 | 338 240 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | 170 000 | 338 240 |
| Rörelsekostnader | | |
| Övriga externa kostnader | -116 398 | -133 980 |
| Personalkostnader | -29 473 | -29 433 |
| Summa rörelsekostnader | -145 871 | -163 413 |
| Rörelseresultat | 24 129 | 174 827 |
| Finansiella poster | | |
| Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar | 280 | 560 |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | 234 005 | 350 592 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | -60 | -39 |
| Summa finansiella poster | 234 225 | 351 113 |
| Resultat efter finansiella poster | 258 354 | 525 940 |
| Bokslutsdispositioner | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | 203 000 | 133 000 |
| Summa bokslutsdispositioner | 203 000 | 133 000 |
| Resultat före skatt | 461 354 | 658 940 |
| Skatter | | |
| Skatt på årets resultat | -103 463 | -145 965 |
| Årets resultat | 357 891 | 512 975 |

| BALANSRÄKNING | | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|--|-----|------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | Not | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 2 | <u>0</u> | <u>0</u> |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 0 | 0 |
| Finansiella anläggningstillgångar | | | |
| Andra långfristiga värdepappersinnehav | | <u>0</u> | <u>2 757</u> |
| Summa finansiella anläggningstillgångar | | 0 | 2 757 |
| Summa anläggningstillgångar | | 0 | 2 757 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Övriga fordringar | | 194 | 359 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | <u>22 488</u> | <u>67 244</u> |
| Summa kortfristiga fordringar | | 22 682 | 67 603 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | <u>6 841 047</u> | <u>10 153 771</u> |
| Summa kassa och bank | | 6 841 047 | 10 153 771 |
| Summa omsättningstillgångar | | 6 863 729 | 10 221 374 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 6 863 729 | 10 224 131 |

| BALANSRÄKNING | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
|---------------------------------------|------------------|-------------------|
| | Not | |
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | |
| Eget kapital | | |
| Bundet eget kapital | | |
| Aktiekapital | 100 000 | 100 000 |
| Reservfond | 20 000 | 20 000 |
| Summa bundet eget kapital | <u>120 000</u> | <u>120 000</u> |
| Fritt eget kapital | | |
| Balanserat resultat | 1 918 922 | 1 405 948 |
| Årets resultat | 357 891 | 512 975 |
| Summa fritt eget kapital | <u>2 276 813</u> | <u>1 918 923</u> |
| Summa eget kapital | 2 396 813 | 2 038 923 |
| Obeskattade reserver | | |
| Periodiseringsfonder | 746 000 | 949 000 |
| Summa obeskattade reserver | <u>746 000</u> | <u>949 000</u> |
| Kortfristiga skulder | | |
| Skulder till koncernföretag | 3 610 822 | 7 060 822 |
| Skatteskulder | 103 463 | 145 965 |
| Övriga skulder | 6 631 | 29 421 |
| Summa kortfristiga skulder | <u>3 720 916</u> | <u>7 236 208</u> |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | 6 863 729 | 10 224 131 |

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
|---|--|------------|------------|
| Not 2 | Inventarier, verktyg och installationer | 2025-06-30 | 2024-06-30 |
| | Ingående anskaffningsvärden | 73 946 | 73 946 |
| | Försäljningar/utrangeringar | -73 946 | 0 |
| | Utgående anskaffningsvärden | 0 | 73 946 |
| | Ingående avskrivningar | -73 946 | -73 946 |
| | Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar | 73 946 | 0 |
| | Utgående nedskrivningar | 0 | 0 |
| | Redovisat värde | 0 | 0 |

Övriga noter

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Då Guy Ehrling efter en kort tids sjukdom avlidit i augusti 2025 kommer bolaget att träda i frivillig likvidation.

Not 4 Definition av nyckeltal

Soliditet

Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

Årsredovisningens innehåll blev klart 2025-09-11

Gabriel Ehrling
Gabriel Ehrling
Styrelseledamot
2025-09-11